Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 13» муниципального образования города Братска

665712, Иркутская область, г. Братск, жилой район Падун, ул. Пролетарская, №52
телефон (3953) 37-18-80; e-mail:MDOU.D.S.13@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «19» января 2024 г. №

«Об утверждении перечня должностей связанных
с коррупционными рисками»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа
Президента РФ от 18.05.2009г. № 557) для осуществления контроля
исполнения коррупционно - опасных функций государственного учреждения
МБ ДОУ «ДС № 13».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение,которд1х связано с
11 ° Е Докоррупционными рисками (приложение 1).

И.о. заведующего МБ ДОУ «ДС № 13»: ,о
О

А. Каплева

* w

mailto:MDOU.D.S.13@yandex.ru

Утвержден приказом №
МБ ДОУ «ДС №13»
от «/£?» января 20£^г.

Перечень должностей (МБДОУ~«ДС № 13»),
замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Каплева К.А. - И.о. заведующего МБДОУ «ДС № 13»
2. Колесникова И.Г. - завед. хозяйством
3. Лапина О.В. - кладовщик